FICHE TECHNIQUE
DISJONCTEURS 10 kA 3P+N iDT40N
DESCRIPTION
Ce disjoncteur modulaire 10 kA protège vos lignes
électriques contre les courants de surcharges et
les courts circuits. Peignable ou non, il s’adapte
à toutes vos nécessités (neuf ou rénovation). Le
raccordement de ce disjoncteur se fait par le bas.
DONNÉES TECHNIQUES
- Gamme : iDT40N
- Description des pôles : 3P+N
- Tension : 400V
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Nombre de modules : 3
- Pouvoir de coupure : 10 kA
- Arrivée : peignable (oui/non)
- Départ : à vis
Référence Intensité Courbe
CBXDISJ3PN6ACDT40N 6A C
CBXDISJ3PN10ACDT40N 10A C
CBXDISJ3PN16ACDT40N 16A C
CBXDISJ3PN20ACDT40N 20A C
CBXDISJ3PN25ACDT40N 25A C
CBXDISJ3PN32ACDT40N 32A C
CBXDISJ3PN40ACDT40N 40A C
CBXDISJ3PN6ADDT40N 6A D
CBXDISJ3PN10ADDT40N 10A D
CBXDISJ3PN16ADDT40N 16A D
CBXDISJ3PN20ADDT40N 20A D
CBXDISJ3PN25ADDT40N 25A D
CBXDISJ3PN32ADDT40N 32A D
CBXDISJ3PN40ADDT40N 40A D